


690 
499

300 
200

450 
360

БРУТАЛНО 

КОМИЧЕН, ДЛАБОКО 

ТРАГИЧЕН. ЌЕ ВЕ УДРИ 

ОД ЗЕМЈА!

ОТКОПАНИ 

ЗАБОРАВЕНИ 

ПРИКАЗНИ. ОЦЕНЕТА 

СО 5 ЅВЕЗДИ НА 

ПОЗНАТИТЕ ЧИТАЧКИ 

ПЛАТФОРМИ.

ПРЕВЕДЕНА 

НА НАД 30 

ЈАЗИЦИ, ПРОДАДЕНА 

ВО НАД 1,5 МИЛИОНИ 

ПРИМЕРОЦИ САМО 

ВО ЈАПОНИЈА!

500 
400

МЕЃУНАРОДЕН 

БЕСТСЕЛЕР И 

ЉУБОВНА ПРИКАЗНА 

ШТО НЕ ЗАСТАРУВА. 

НЕВОЗМОЖНО Е ДА 

НЕ ВЕ ОСВОИ!



590 
295

650 
480

500 
250

НЕОБИЧНО 
МУДАР, 

ШОКАНТЕН И 
ХУМОРИСТИЧЕН. 

ИЗБОРОТ НА СЕКОЈ 
ЧИТАТЕЛ ВО СВЕТОТ 

И КАЈ НАС.

НЕЗАБОРАВЕН 
РОМАН КОЈ КАКО 

РЕКА ДОЛГО ЌЕ ТЕЧЕ 
НИЗ СПОМЕНИТЕ 

НА НЕГОВИТЕ 
ЧИТАТЕЛИ.

ЗА 
ПРАВИЛАТА 

ШТО ТРЕБА ДА 
СЕ ПРЕКРШАТ, ЗА 

ЛУЃЕТО НА КОИ ТРЕБА 
ДА ИМ СЕ КАЖЕ „НЕ“, 
ЗА ЗАБАВИТЕ НА КОИ 

ТРЕБА ДА СЕ 
ПОЈДЕ... 

450 
380

ДРАГОЦЕНИ СПОМЕНИ, 

ПОТРЕБНИ СЕКОМУ. 

ЗАДОЛЖИТЕЛНО ЧЕТИВО 

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА 

МЕНТАЛНОТО ЗДРАВЈЕ.



400 
200

500 
250

ФЕНОМЕНАЛНА! 

ВО ВАШИТЕ САКАНИ 

ВБРОЈТЕ СЕ И СЕБЕСИ!

СЕКОЈА ГОДИНА 
Е ПРЕСВРТНА СО 

ВИСТИНСКИТЕ ОДЛУКИ. 
365 ЛЕКЦИИ И МЕДИТАЦИИ 

ШТО ЌЕ СТАНАТ ДЕЛ ОД 
ВАШЕТО СЕКОЈДНЕВИЕ.

650 
325

390 
195

ПРЕВЕДЕНА НА 
НАД 40 ЈАЗИЦИ, 

НАЈПРОДАВАНИОТ 
РОМАН ВО ИРСКА ЗА 

2024 Г., МЕЃУНАРОДЕН 
БЕСТСЕЛЕР ВЕДНАШ ПО 

ОБЈАВУВАЊЕТО.

„ЖИВОТОТ Е 

ТРКА НА ДВЕСТЕ 

МЕТРИ СО ПРЕЧКИ, А 

ПРЕЧКИТЕ ТРЕБА ДА СЕ 

ПРЕСКОКНАТ.“ СО КНИГИ 

КАКО ОВАА.



490 
350

380 
250

280 
140

280 
250

АКО ДЕНЕС 
ГИ ПОСЕЕТЕ 

ЗБОРОВИТЕ НА ДЕ 
МЕЛО, УШТЕ УТРЕ ЌЕ 

ПРОРТИ СРЕЌА!

РАЗБЕРЕТЕ СЕ 
СЕБЕСИ, САКАЈТЕ СЕ, 
А ПОТОА ПРЕГРНЕТЕ 

ГО ЦЕЛИОТ СВЕТ!

ДАЛЕКУ ОД 
КОНВЕНЦИОНАЛНА 

ПСИХОЛОГИЈА. 
ГО ПОКАЖУВА 

ИНДИВИДУАЛНИОТ ПАТ 
ДО СМИСЛАТА НА 

ЖИВОТОТ.

ПОТРЕБНИОТ 
ОПТИМИЗАМ ВО 

СЕЧИЈ ЖИВОТ. ЕДНА 
ОД НАЈМЕДИТАТИВНИТЕ 

КНИГИ НА СИТЕ 
ВРЕМИЊА. ВАШЕТО 

РАМО ЗА 
ПОДДРШКА.



500 
250

450 
225

ЕДНА 
ОД 

НАЈМАГИЧНИТЕ 
КНИГИ НА ЕЛИФ 

ШАФАК. ИАКО НЕ ПОСТОИ 
ФОРМУЛА ЗА ЉУБОВТА, 

ПОСТОИ ПАТЕКА ПО КОЈА 
МОЖЕ ДА СЕ СТИГНЕ 

ДО НЕА.

УШТЕ ЕДНА 
НЕАПОЛСКА 

ПРИКАЗНА ОД СЛАВНАТА 
ЕЛЕНА ФЕРАНТЕ. СОЛЗИ 

И ВОСХИТЕНОСТ ОД 
ПРВА ДО ПОСЛЕДНА 

СТРАНИЦА!

380 
190

350 
175

СРЕЌАТА НЕ Е ВО 
ТОА КОЛКУ НЕШТА 

ПРАВИМЕ, ТУКУ КОЛКУ 
ДОБРО ГИ ПРАВИМЕ. СО 

ВАКВИТЕ КНИГИ ЌЕ ЈА 
СОВЛАДАМЕ ПЛАНИНАТА 

КОЈА СМЕ САМИТЕ 
НИЕ.

АПСОЛУТЕН 
КНИЖЕВЕН ХИТ 

ВО НАШЕТО ЧИТАЧКО 
ДРУШТВО. ПАТУВАЈТЕ 

НИЗ ВРЕМЕТО 
ОСОЗНАВАЈЌИ СЕ 

СЕБЕСИ!



500 
250

500 
250

320 
250

550 
275

СИЛНА 
ПРИКАЗНА 

ЗА ЖЕНАТА. ЗА 
НЕВЕРОЈАТНИОТ ПАТ 

ШТО МОРА ДА ГО ИЗОДИ. 
ВРВЕН ЧИН НА ХРАБРОСТ. 

ВИСТИНСКА ПРИКАЗНА 
ЗА ЕДНА ХЕРОИНА!

БИДЕТЕ 

ДЕЛ ОД КЛУБОТ 

НА СРЕЌНИТЕ ЛУЃЕ! 

ЧИТАЊЕТО НА ОВАА КНИГА 

СО ФИЛЏАН ТОПЛО КАФЕ Е 

СОВРШЕН НАЧИН ДА ГО 

ПОМИНЕТЕ 8 МАРТ.

ОВА Е КНИГАТА 
ШТО ВИ НЕДОСТИГА. 

КОЈА ЌЕ ВЕ РАЗНЕЖИ И 
ОХРАБРИ. НЕ ГИ ОСТАВИ 

РАМНОДУШНИ НИ 
СВЕТСКИТЕ КРИТИЧАРИ.

ПОЧЕТОКОТ 
НА НЕАПОЛСКАТА 
САГА, ПОЧЕТОКОТ 

НА НАЈПРОЧУЕНОТО 
ПРИЈАТЕЛСТВО Е 

СОВРШЕН ПОДАРОК ЗА 
НАШИТЕ БЛИСКИ.



450 
225

340 
170

ЕДНА ОД 
НАЈПОПУЛАРНИТЕ 
КНИГИ ВО НАШИОТ 
КАТАЛОГ. СЕКОГАШ 
НА ТОП-ЛИСТИТЕ – 
НАЈДОБРОТО ОД 

ЈАПОНСКИТЕ 
БЕСТСЕЛЕРИ. 

АКО САКАТЕ ДА 
ВНЕСЕТЕ ПОВЕЌЕ 

БОЈА И РАДОСТ ВО 
ПОСТОЕЊЕТО, ОВА Е 
ВИСТИНСКАТА КНИГА 

ЗА ВАС.

250 
125

БУНТОВНА, НЕЖНА 
И СТРАСНА. ТИВАЛИН 

Е ЖЕНАТА ШТО ЌЕ ВИ ЈА 
ДАДЕ СЕТА ПОТРЕБНА 

ХРАБРОСТ ВО БОРБАТА 
ПРОТИВ НЕПРАВДИТЕ!

350 
245

„ВИСТИНИ ИМА 
КОЛКУ ШТО ИМА 

И ЛУЃЕ.“ ОВАА КНИГА 
ИМА ЗНАЧЕЊА ОНОЛКУ 
КОЛКУ ШТО ПАТИ БИЛА 
ПРОЧИТАНА. ДОДАЈТЕ 

ГО И СВОЕТО!



280 
199

350 
245

250 
199

МАЈСТОРСКИ 
ПОВИК ДО 

ИНДИВИДУАЛЦИТЕ ДА 
СЕ СООЧАТ СО СЕБЕСИ И ДА 
ПРЕЗЕМАТ ОДГОВОРНОСТ 

ЗА ОНА ШТО ИМ СЕ 
СЛУЧУВА. ЗА БУДНА 

СВЕСТ!

СМЕЛА И 
БЕСКОМПРОМИСНА. 

КНИГАТА ШТО ГИ ОСВОИ 
ЕВРОПСКИТЕ ЗЕМЈИ 
И УШТЕ ПОВАЖНО – 
НАШИТЕ ЧИТАТЕЛКИ. 

„ЉУБОВТА Е 
НАЈГОЛЕМИОТ 

ДАР КОЈШТО, ШТОМ 
ЌЕ ГО ПОДАРИШ, ГО 

ДОБИВАШ КАКО ПОДАРОК.“ 
ЦИТАТОТ ОД ОВАА КНИГА 

Е ДОВОЛЕН ЗА ДА ЈА 
ИЗБЕРЕШ!

250 
180

ЧУВСТВАТА 
СЕ МЕРА НА 

ВРЕМЕТО. ОВАА 
КНИГА Е МЕРА НА 

ЧУВСТВАТА. СО НЕА 
СЕКОГАШ ДОАЃА 

СРЕЌА.



350 
245

300 
210

450 
320

300 
210

ПОСТОЈАТ 
КНИГИ ШТО 

САМИ ПО СЕБЕ 
ИНСИСТИРААТ ДА 
ВИ ГО ПРОМЕНАТ 
ЖИВОТОТ. ДА СЕ 
ОБЛОЖИМЕ ДЕКА 

Е ТАКА?

НОВО ИМЕ ВО 
ДОМАШНАТА ПРОЗА, 

СО БОГАТО ЖИВОТНИ 
ИСКУСТВО. СОДРЖИНАТА И 

ЖИВОТОПИСОТ НА АВТОРКАТА 
НЕ МОЖАТ ДА СЕ ОБЈАСНАТ 
СО ЕДНОСТАВНИ ЗБОРОВИ. 

НО МОЖЕ ОВАА КНИГА.

РОМАН ЗА 
ЕДНО БРЗО И 

НАГЛО СОЗРЕВАЊЕ 
СРЕДЕ СВЕТОТ ШТО СЕ 

РАСПАЃА. ВО ПОТРАГА ПО 
ПРИЧИНАТА ЗА ЧУДНАТА 

ДАРБА, НАЈДЕТЕ ЈА 
СВОЈАТА.

ПОТРЕСЕН 
РОМАН ЗА 

РАСТЕЊЕТО. ПРИКАЗНА 
ШТО ИМ ДАВА ГЛАС 
НА БЕЗГЛАСНИТЕ И 

ЗАМОЛЧЕНИТЕ, КРИК 
НА ВНАТРЕШНИТЕ 

ЧУВСТВА. ЧЕТИВО ЗА 
ЧУВСТВУВАЊЕ!



300 
150

350 
175

ЕКСЦЕНТРИЧНА 
ПРИКАЗНА, СТРАСНО 

И ВОЗБУДЛИВО 
РАСКАЖАНА. КНИГА ШТО 

ГО ОДБЕЛЕЖА ТЕКОТ 
НА ДОМАШНАТА 

КНИЖЕВНА СЦЕНА.

ОД КУЈНАТА НА 
ЈОВКОВСКА, СО 

ВНИМАТЕЛНО ИЗБРАНИ 
СОСТОЈКИ, СЛОЕВИТИ 
И БЕСКОМПРОМИСНИ 
ПРОЗНИ ЗАПИСИ. ЗА 

СЕКОЈА ЖЕНА!

450 
320

НИТУ 
ЕДЕН ВРВ НЕ 

Е НЕДОСТИЖЕН ЗА 
НОМАДСКАТА ДУША. 

НОМАТКА, ХЕРОИНА, ЛОВЕЦ 
НА ВРВОВИ, ЧУВАРКА НА 

ПЛАНИНИТЕ... ИЛИНА 
АРСОВА Е ВИСТИНСКИ 

ОСМОМАРТОВСКИ 
ИЗБОР!

400 
280

РОМАНОТ 
НА ГОДИНАТА 

ЗА 2023. 
ОСВЕСТУВАЧКО 

ЧЕТИВО ЗА СВЕТОТ 
ШТО ЗАБОРАВИВМЕ 

ДА ГО САКАМЕ.




